Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Отдел образования

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Муниципал тозолмоиин
администрациязы

Уреду болуги

ПРИКАЗ JAKAPy

« ^ / »  ^  2022 г.

о  направлении муниципальных наблюдателей

В связи с проведением Республиканской проверочной работы в
образовательных организациях района приказываю:

1. Направить для оказания помощи и контроля при проведении
Республиканской проверочной работы муниципальных наблюдателей
по алтайскому языку и литературе в 5 классах 25 октября 2022 года:
Акпашеву Л.П. -  заместителя начальника отдела образования;
Апитову Г.А. -  методиста отдела образования;
Мамину Т.А. -  методиста отдела образования;
Куйрукову М.Н. -  методиста отдела образования;
Кудачинову А.М. -  методиста отдела образования;
Кучинову С.С. -  методиста отдела образования;
Казатову Д.М. -  заместителя директора ЦДТ (по согласованию);
Кундешеву М.А. -  методиста ЦДТ (по согласованию);
Кухаеву И.Т. -  методиста ЦДТ (по согласованию);

2. Исполнение приказа возложить на методиста отдела образования
Куйрукову М.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Исп. Куйрукова М.Н,